
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

1. neděle postní (18.2.-25.2.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Děkuji jak ekonomickým, tak pastoračním radním za jejich aktivní účast na setkáních v uplynulém týdnu.  

• Při všech nedělních mších sv. 1. neděle postní bude místo úkonu kajícnosti udělován popelec a po kázání 

bude udělena svátost pomazání nemocných. Ti, kteří chtějí přijmout svátost pomazání nemocných, nechť 

si vyplní přihlašovací lístek vzadu za lavicemi a odevzdají ho knězi bezprostředně před udělením svátosti 

nemocných, která se bude udělovat po kázání. 

• Možnost návštěvy našich nemocných knězem – kontaktujte P. Mira.  

• V úterý od 9 hodin proběhne vikáriátní konference vikariátu Jílové v Říčanech.  

• V pátek od 19 hodin proběhne společenství mládeže. Srdečně s animátory zveme všechny naše mladé. 

Mladí si mohou přinést opět jednu z oblíbených her.  

• Křížové cesty v naší farnosti budou vždy ve čtvrtek od 17:25 v Dolních Jirčanech a v pátek od 17:15 

v Jílovém u Prahy. Po mších sv. bude v případě potřeby možnost přijetí svátosti smíření.  

• Pravidelná zpovědní služba vždy v úterý od 17:30 v PY, ve středu od 17:30 v Jílovém, ve čtvrtek od 18:30 

v Dolních Jirčanech. (První úterý od 18:30-19:00 PY, první čtvrtek od 18:30-19:00 DJ, první pátek od 18:30-

19:00 v Jílovém u Prahy) 

• Náš bohoslovec Tonda Matys – pozdrav si můžete přečíst na webových stránkách farnosti a nově také 

poslechnout rozhovor na Ecclesia podcast (odkaz na webových stránkách). Dnes máme první neděli 

v měsíci a můžeme na něj společně vzpomenout v modlitbě, jako i konkrétní finanční pomocí pro jeho 

cestu.  

• Postní duchovní obnova pro mladé muže (15-30) od 8.3.-10.3.2024 v kněžském semináři v Praze na téma 

mužství. Průvodcem víkendu bude výborný a akční kněz českobudějovické diecéze P. Josef Prokeš. Bližší 

informace tammim.seminar-praha.cz.  

• Liturgický kalendář: příští neděle je 2. neděle postní. 

• Sbírka z minulé neděle na podporu farnosti byla 13456 Kč.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

